quarta-feira, 5 de junho de 2013  |  Ano I - Edição nº 00054 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu
Pregao Presencial

ESTADO - BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CABACEIRAS DO PARAGUAÇU – BA

GABINETE DO PREFEITO

Av. O Navio Negreiro, 55 – Centro – Cabaceiras do Paraguaçu – Ba. Telefax: 75-3681-1129
CEP.: 44.345-000 - CNPJ: 13.866.892/0001-50

1

Nº de página

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 040/2013

MODALIDADE PREGÃO PRESENCIAL PARA REGISTRO DE PREÇOS Nº 013-
PRP/2013.

TIPO: MENOR PREÇO POR LOTE

O Prefeito do Município de Cabaceiras do Paraguaçu, Estado da Bahia, torna público que homologou
na data de hoje, os atos praticados pelo Pregoeiro; quando do procedimento licitatório referente ao
Pregão Presencial para Registro de Preços nº 0013-PRP/2013, adjudicando os objetos licitados em
favor das empresas abaixo e a fim de que produza seus efeitos legais e jurídicos pertinentes.

Lotes Empresa
Valor do Lote

(R$)

Lote 01 MEC FARMA DISTRIBUIDORA LTDA 186.000,00
Lote 02 MEC FARMA DISTRIBUIDORA LTDA 100.000,00
Lote 03 COMERCIAL DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS E HOSPITALARES

FILHOTE LTDA
134.900,00

Lote 04 FABMED DISTRIBUIDORA HOSPITALAR LTDA - ME 598.000,00
Lote 05 FABMED DISTRIBUIDORA HOSPITALAR LTDA  21.700,00
Lote 06 FABMED DISTRIBUIDORA HOSPITALAR LTDA - ME 55.100,00
Lote 07 MEC FARMA 60.500,00
Lote 08 COMERCIAL DE PRDOTOS FARMACÊUTICOS E HOSPITALARES

FILHOTE LTDA
140.000,00

Lote 09 FABMED DISTRIBUIDORA HOSPITALAR LTDA - ME 98.600,00
Lote 10 FABMED DISTRIBUIDORA HOSPITALAR LTDA - ME 199.500,00
Lote 11 COMERCIAL DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS E HOSPITALARES

FILHOTE LTDA
59.900,00

Lote 12 MEC FARMA 38.000,00
Lote 13 MEC FARMA 74.700,00

Ciências aos interessados, observadas as prescrições legais pertinentes.

Cabaceiras do Paraguaçu/BA,  31 de maio de 2013.

PAULO ANDRÉ BRAZ SILVA
Prefeito Municipal

Avenida José Antonio da Silva  | 55  | Centro | Cabaceiras do Paraguaçu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
7D4011ED77771DEA70829F3CFE6D1442